Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

УТВЪРДИЛ:

Никола Изменски РЪКОВОДИТЕЛ, МЕР ПЛОВДИВ

(Пълномощник на Изпълнителния директор съгласно пълномощно рег. № 4299/03.06.2016 г. на Нотариус В. Василева № 320 на Нотариалната камара при РС София)



протокол

Комисия, назначена със Заповед № 37/03.02.2017 г. на Ръководител, МЕР Пловдив, в състав:

Председател: Николай Георгиев

- Инженер, механик, сектор Автотранспорт;

Членове:

1. Нели Игнатова

- Юрисконсулт;

2. Симеон Драгушев

- Ръководител, сектор ТПП;

3. Николай Каракошев

- Инспектор, ЗБРООС;

4. Десислава Вълчовска - Технически организатор, сектор ОИРД,

проведе заседание за разглеждане на документация за участие в процедура на договаряне с предварителна покана за участие с предмет: "Технически надзор на повдигателни съоръжения, експлоатирани от ЕСО ЕАД, МЕР Пловдив" чрез използване на създадената по реда на ЗОП Квалификационна система (КС) с предмет: "Технически надзор на повдигателни съоръжения", открита с Решение № 1525/21.09.2016 г. и вписана в Регистъра на обществените поръчки под № 01379-2016-0198/26.09.2016 г.

Документацията за обществена поръчка с предмет: "Технически надзор на повдигателни съоръжения, експлоатирани от ЕСО ЕАД, МЕР Пловдив" съдържа следните раздели:

Раздел I:

Технически спецификации

Раздел II:

Правила за провеждане на процедурата

Раздел III:

Указания към участниците

Раздел IV:

Документи, които трябва да бъдат представени от участника, избран за

изпълнител, при подписване на договора за обществената поръчка

Раздел V:

Образци на документи, съдържащи се в първоначалната оферта

Раздел VI:

Проект на договор

Раздел VII:

Образци на документи, които се представят от участника, избран за

изпълнител, при сключване на договора

Настоящият протокол, съставен на 14.02.2017 г., ведно с документацията за участие, се предава на Ръководител, МЕР Пловдив, за утвърждаване и вземане на решение.

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Председател: /Николай Георгиев/

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Членове: 1.

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

/Николай Каракошев/

/Десислава Вълчовска/

/Симеон Драгушев/